
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1660/

Código da publicação: 1660

Data da emissão do comprovante: 18/09/2025 01:38:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 63/2025

N° do Processo/Ano: 169/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2025 14:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.407.482,27
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus e rodas novas, de diferentes medidas e
especificações técnicas, destinados à manutenção da frota de veículos automotores, máquinas
pesadas e equipamentos pertencentes às diversas Secretarias Municipais da Prefeitura de General
Carneiro/PR.
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus e rodas novas, de diferentes medidas e
especificações técnicas, destinados à manutenção da frota de veículos automotores, máquinas
pesadas e equipamentos pertencentes às diversas Secretarias Municipais da Prefeitura de General
Carneiro/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1660/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-pneus-e-rodas-novas-de-diferentes-medidas-e-especificacoes-tecnicas-destinados-a-manutencao-da-frota-de-veiculos-automotores-maquinas-pesadas-e-equipamentos-pertencentes-as-diversas-secretarias-municipais-da-prefeitura-de-general-carnei/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/421027bc37507e7f6ff1cd1bfce11187.pdf

